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A munkavállalók és vállalatok
alkalmazkodóképességének és
termelékenységének javítása a
munkaerő fejlesztésén keresztül

2026. Február



Összesen
4 254 db

Összesen
16 259 db

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

852 db

1 851 db

863 db

688 db

Beérkezett pályázatok száma
(I-IV. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

9 472 db

877 db

3 764 db

2 146 db

Igényelt képzések száma és típusa
(I-IV. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

369 db

669 db406 db

405 db

Az összes beérkezett pályázat száma hátrányos 
helyzetű régiók szerint

(I-IV. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld
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Az összes beérkezett pályázat száma régiók
szerinti bontásban (I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

Összesen
29 391 063 078 Ft

Összesen
58 934 025 567 Ft

2 485 469 998 Ft

22 744 145 936 Ft
23 770 053 339 Ft

9 934 356 294 Ft

Igényelt összes támogatás (I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 431 956 536 Ft

10 511 870 861 Ft

12 985 151 067 Ft

4 462 084 614 Ft

Megítélt összes támogatás (I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

Összesen
167 304 fő

11 163 fő

56 531 fő

70 398 fő

29 212 fő

Hány fő után igényeltek képzési támogatást?
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 803 270 000 Ft

11 354 945 000 Ft

14 025 772 024 Ft

4 586 791 022 Ft

I. SZAKASZ

II. SZAKASZ

III. SZAKASZ

IV. SZAKASZ

Igényelt képzési támogatás összege
(I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

Összesen
315 872 fő

8 315 677 600 Ft

4 845 197 322 Ft

8 315 677 600 Ft

19 130 fő

106 188 fő

134 989 fő

55 565 fő

Hány fő után igényeltek bértámogatást? 
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

682 199 998 Ft

4 845 197 322 Ft

8 315 677 600 Ft

4 671 856 176 Ft

I. SZAKASZ

II. SZAKASZ

III. SZAKASZ

IV. SZAKASZ

Igényelt bértámogatás összege
(I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2026. március 15.

Összesen
115 813 fő

Összesen
14 938 817 173 Ft

8 067 fő

42 700 fő

49 494 fő

15 552 fő

Képzésbe vont támogatott létszám
(I-IV. szakasz)

I.szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 002 382 536 Ft

5 277 398 970 Ft
6 570 043 696 Ft

2 088 991 971 Ft

Megítélt képzési támogatás összege
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV. szakasz



Összesen
2 722 db

IV. szakasz: 2025. március 5. -2026. március 15.

Összesen 
837 db

185 db

363 db

174 db

115 db

Beérkezett pályázatok száma vállalatméret szerint
(IV. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

768 db

119 db

1 093 db

742 db

Igényelt képzések száma és típusa
(IV. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés



IV. szakasz: 2025. március 5. -2026. március 15.

187 db

171 db

119 db

88 db

88 db

79 db

66 db

39 db

0 50 100 150 200

Észak-Alföld

Budapest

Dél-Dunántúl

Pest

Dél-Alföld

Közép-Dunántúl

Észak-Magyarország

Nyugat-Dunántúl

Az összes beérkezett pályázat száma 
régiók szerinti bontásban

(IV. szakasz)

66 db

187 db88 db

119 db

Az összes beérkezett pályázat száma
hátrányos helyzetű régiók szerint

(IV. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl



A projekt az Európai Szociális Alap Plusz társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt megvalósításáért felelős szervezetek:




